

# COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

Affissa all'Albo Pretorio
il 12 2 277 2018
n. 1432

N. 5 1110 20 6 9° Servizio

Determinazione n. 448.... del 11.2 977.2016

OGGETTO: Impegno di spesa per disinfezione edificio scolastico. CIG ショットもものしまする

## Il Responsabile del Servizio 6°

Visto il Decreto n. 18 del 07.07.2016 con cui è stata nominata Ing. Eurika Petrella – Responsabile del Servizio 9°

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 13.01.2016 avente ad oggetto: Modifiche al Regolamento per gli affidamenti dei lavori, servizi e forniture in economia;

Richiamata la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 31 del 07.06.2016 di approvazione del bilancio di previsione 2016/2018 e relativi allegati;

Vista la nota della Regione Lazio Azienda Unità sanitaria Locale Prot. 16559 del 06.10.2016 con cui sì comunica la presenza di malattia infettiva "scarlattina" presso scuola materna del Comune di Isola del Liri con richiesta di provvedere alla disinfezione del plesso scolastico;

Dato atto che la scarlattina è ritenuta malattia infettiva con conseguenze pericolose in tenera età, si ritiene di provvedere al servizio di disinfezione,

Visto il preventivo di spesa presentato dalla ditta Clean System srl in data 10.10.2016 dell'importo di € 600,00 compreso IVA;

Valutata la congruità dello stesso e ritenuto pienamente rispondente alle esigenze dell'Ente;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

#### DETERMINA

1.di impegnare l'importo di € 600,00 compreso IVA in favore della Clean System srl con imputazione sul cap.
1161 del bilancio 2016 regolarmente approvato codice siope 1306

- 2. Di dare atto che la presente determina diverrà esecutiva con apposito visto di regolarità contabile, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, attestante la copertura finanziaria ex art. 151 comma 4 legge 267/2000;
- 3. di inviare il presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimenti

del Servizio 9° ing. Eurika Petrella

# **UFFICIO DI RAGIONERIA**

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 D.Lgs. 267/00 10 1 2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario Dott/ssa lia Marra

### **UFFICIO DI SEGRETERIA**

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile dell'Albo Pretorio certifica che copia del presente verbale è stato affisso all'albo pretorio il giorno dove vi rimarrà per 15 gg., consecutivi.

Il Responsabile dell'Albo Pretorio